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Расписание уроков 2 класса 

МБОУ НШ с.Биллингс на 2024-2025 учебный год 

 

Д
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Предметы  

Д
ен
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ел
и

 

Предметы  

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 Литературное чтение 

Математика 

Русский язык 

Физическая культура 

 

 

5 

8 

7 

1 

 

21 

Ч
ет

в
ер

г
 

Окружающий мир 

Родной (чукотский) язык 

Математика 

Иностранный язык(английский) 

 

 

6 

7 

8 

7 

 

28 

В
т
о
р

н
и

к
 

Литературное чтение 

Русский язык 

Родной (чукотский) язык 

Изобразительное искусство 

Музыка 

 

5 

7 

7 

3 

3 

25 

П
я

т
н

и
ц

а
 

Труд (технология) 

Математика 

Русский язык 

Литературное чтение на чукотск. 

Физическая культура 

 

2 

8 

7 

5 

1 

23 

С
р

ед
а

 

Литературное чтение 

Математика 

Русский язык 

Иностранный язык(английский) 

 

5 

8 

7 

7 
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С
у
б
б
о
т
а
 

Литературное чтение 

Окружающий мир 

Русский язык 

Физическая культура 

 

 

5 

6 

7 

1 
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УТВЕРЖДЕНО 

МБОУ НШ с.Биллингс  

Приказом от 02.09.2024 № 01-05/61  
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